Cat R2900 XE

/E%E]j LHD
f*‘_ff/l

R2900 XE BFE A1 Z3iBEY5*E ] (LHD, Load Haul Dump) H12F & M#Ti&, Z Caterpillar EFA5€ BB aI# T LHD, R2900 XE
E=ES, MSSNETEE. 1RE, IZHEFBEI{TItIEAEI 2 BB At 6. R B IRENERIE, Al F LB EH IR S £,
EEBNE RV E S HE IR i

BRIERIERIER
?EET’E‘EE’JWI‘I‘?‘} AGRIEFRIE, oSS mEA TS,
FrEEhIZE. 2. AXMURGEFEE, iIRAkRERS
F R HRRRIERE .

o AT ERFGERNIZHEIZE (STIC™, Steering and Transmission
Integrated Control) - 3§75 EERE. IS REBIRIEESE

EENRERR M. FEEMIREGE
BERRE
. SERERHRERT —ANEHREIFRLEM (ROPS, Rollover

Protective Structure) SRAEYI{RIPLEHD (FOPS, Falling Ojbects
ProtectiveStructure) S84 RIEENIZE L, FIRIEA RIZBIRT,

BEREEFE,
ROPS/FOPS BEREMHE/ T EANITIES, MEFEFE, MIES
?I%'L%%EH:':@, FERRFRER LA/ BEM R, IB&T
21 BOH R AL B B R o

—MRUTF, RARERSELEEDMRITE.
ERMMRREL, HRERREHEENE.
XEEHRIR T, BIEEAMAI BB #, RIS BT RIBIEH B 5.

R K;qgmggﬁ;mgg (GEE| ERE) WIRIERAI RS, o BmhimiTyt)THIHE. BahA YR Bahoh B T H X8,
o IRHBAEMITRAS, o RHEHEFTIFSMEEHR.
o INEEBRRETURIERS. o BFMBLLEMNT.

o £ S MEERELET (5 R1700 8 o .
. AnsuI R ASERE R4 (LVS, Liquid Vehicle System) =R e, (BREHhFE
NEE GER) , 75 AS5062:2016 FRtE, gL+

. *éﬂkfﬁﬂ SR ITIRBIES - k?ﬁﬁo o SERFIIREH{THLAESIHEINE 18.5 AT (40785 1b) , 5 Cat’ AD63
. HEFNERERE RS SIS 2 EEISIIN 3-4 3L EHITAD,

o HBRRE BE%U%M%&BE%M@EJ?&EO o HEMETRIZE 52%, #1320 Bk,

. ERENARS, RIENEIF LI, o SHEERE(E 31% LUk,

IR ESSFIEN o 24BN 35%.
o EAHANIGI, BETEREAE. NENRRTSEF,
Mﬁ'ﬁﬁf’ﬁﬂ%iﬂﬁﬂlﬁﬁ_o

s BREANREELMETE, ENBBIERR,

s TRHEFIRAANERFEEREREFERINEREK,

o HAIREEETIRAE, BEEHRAAZZ N AT,

o RETIEATEREF,

o SXZTSHKL (HEPA, High Efficiency Particulate Air) 8528 82
B=SHEIEER.

o RERIRN T MHE MELIEENEE (B HINEE) o

*5 R2900G 8tk

CAT



Cat® R2900 XE H T4 MR Eh LHD §*iE41

EREN

» &g - AEER,

o BRRRSIRMHIE M A M E R F .

o DFEINZRTEES Y H, LILERERET.

o ZBEFEHNEN L ASEHEI BRI, JUSERANE
EAFIENT EEAE, RIMB TR MM EHRIFIE .
SENFENERABEAHWNEE, BEREMM D BRI
IXEHITIRET BRI RIIR IR L2 1e, MMEEKER& R,

o FrAEEFANEABHRIZ-HER TEBHAOHE, MTa
ERBNHENERST N,

RohizhhiEzh R
* R2900 XE RABMBIBIREIRS, BT R2900 & HRINIM
TR
o EMEY Cat’ C15 RohHIFIR TS RRER Stage V 3K Tier 2 HERAT
ERNELEN S hMPRIE B RS,
o Z459E%k (RPM, Revolutions Per Minute) « SH#E. EEMNRE
MESHEBEIRL, B Eh/EM,
» Cat AR EBEHRAFE AR Z:
- BN AN TEIRBY ),
- TR T RE S
- RAEPMEL, IRE TSV T,
- BRERTHIAIERE FRIFTHRE,
- BAEIRIhEE,
- BRmEE, &AM AR I sh e sh R A EE.
- REEENRRE, REIRERNE, BIED.
- FRYNEITAB TR HI28,
- HEEHIR I sheSR Ao
e Cat ERNHEBEFEEREEH, UMRIPEEZELREN

Mo

REARS
o AERYLANAN — SRR
o REVHL MBI HATIITERE, TRRETERRE L,

RE

o RAMARAL - EEEEREBLMNES MR, FIEREH
ELTEIRETE], IR RRIIRA ST, RELRRAFM AR HEL R HH
BAYSRE. MEREMM A,

o FEHEHIRE - ENRERERNFREIZHRERB K
DRERS A BEFARITORE, AT ILIRIERER

o EEMITRIEEI RS vRA R, BT RIEEH, K&
TRANEHIESRERTER,

* Cat BEXTRERERSE 0 MinEEHE, £IMHIIEATRH
SRITHIRIERE, HERREBHFINERFD,

o HhEThAEEHE: EIAREREE. BFiIEHREI & AIIRENBRE
AR ERRAIIIEE,

§E=h g~ <HP s (GET)

o REMMFRTAEE: 7.4 m (9.7 yd3, ARER) | 8.6 m® (11.2yd®) «
9.2m3 (12.0 yd®) . 9.8 m3 (12.8 yd®) o

o 2R Cat GET MYBEXMEBREFE, FRERARELTELKT
fERE.

2385 0igit, BT RFNLEE, RAIRELSRIEE

P8 a], PR

. ggfﬁﬁ%ﬁ%&%nﬂﬁﬁﬁ%ﬁ%mﬁtl:, EhEHE LD (BHIREN

L )

o ERNMENDE I RIVRFTER (BBARNMAE) o

o BIZIREE N MHAE AT M EDH TS, RAE MEL

s FIBMBEYRBA=SiEM, FEEETEEXHF.

o REhHAMEMEEN A# 1T 4B R

o FAEEASHERIRE, FTERAEE, RABHTSIEES
ST ER/MRF

o EMIE EENRTRRIENR, MEEBE RIS E R

o ESIELATEH, AIHERLTESHEN. BERTEWIP
B. BEARBEGESHFTRD, ETI2HMNLE.,

o I RIMBEEDHR (S-0-SM, Scheduled 0il Sampling) BB FREX
BTN, Bt . RIS 2SN 2SMRER (o

. gﬁﬁ%’@iﬁﬁ%ﬁﬁiﬁ@lﬁlifﬁ, AIHFED, FHTEE AL 5B

o BUAIPEAIERITH, ETHE R

o ERTIEERENRO, BT MEEEHDbR,

o HIEhMS REF I,

REEARB LM —in R R E

e CatMinestar™ for Underground (S B L RAETNZEE,

. %@?%@%ﬁ‘éﬂfﬁ%%ﬁ*ﬂ?%H?ﬁ?'J, M FE s KRR (E R
560,

o BROEFIEE,

* Product Link™ Elite (PLE) RARI XTI 2FEITHRRIHITIEE,

o MIREE (LOS, Line of Sight) ZI5e £ BaICIIRIY BIZIZIR1ER

o



Cat® R2900 XE 3 T5<;HEB T LHD §*iE4H1

PEMERIRS
IEFIER IR E R BEREL. B RIFME R, 15E 18 Cat (LB,
e %R e %R
BSR% BIESIFIE (@)
BIFRA 12V BR v STIC %%[A) v
150A 357 & F A v BEREERS v
RS EN v AR A AR E v
EEUTRR T, & v YAl E
L HrIESL 4 Cat C15 == [5/4 28 (ATAAC) 6 EI4EH 4
20V BEHEE v AL
E&EL () : REHLEL
= v - ZEhH, BRES Stage V v
_EEMm v - BTHMN, Tier 2 EMITE v
SN LED FREER S, BN - FIE v SRBRKLIE AR (DPF) (BAz) d
AT - XTI LED BUFES SR EEREAR v
BRBE - v Cat AR L BN R RIEHES v
HIERRNT v Cat FFX R BAFRINEN 3K v
REPEESE v Cat ERANETFEER v
BERIFE 2 BEBH S AR TR - B0 v
121E8, #A ROPS/FOPS: AE (SAFR™)
—oE % HORNNER S-0-S SHEA v
BRERERNEES v B’AR
B EIBERAEER (HEPA) v 25|12 d
- BFRELARAGERNTAER v BafiZiE v
HE B Mt v
FREMEYE v I IR BB R SR v
Cat® ¥ & ZINaE B a8 (CMPD) 4 Command for Underground 3 FEZHL v
FEFANETIE & v AR
B ) )\ v BRAHITH RS v
— s VI = Ayl v
E=REFE ! B R
X Y Product Link Elite v
ﬁﬁﬁﬁﬁ?%(ﬁﬂﬁiﬁﬁﬁ) v
= Hitrig &
=189 v =y -
RN AEHEE GRS v LA REAHIREH Y
R - BRI E S v
i - #2R4, 29.5 X R29**2 VSMS2 L5S L2A Bridgestone
7RSSR v - #R48, 29.5 X R29**2 VMDL L5 L2A Bridgestone
TFZRESER " ﬁt@‘fﬁ?ﬁ%;ﬁ) (74m* £ 9.8m v
Tﬂ%ﬁﬁﬁ%ﬂ%%ﬁ@: v SETAERERRE ~
ERREHEE Y ERREN RS v
B Y TRRAGE v
ERRT v
IRIEE SR v

HAEFR Bt X AR IHFAA X LLTHEE, IEBX RE LMY Cat (XIEF, THRIEFREMXIRHNAEIIGE,
WETHREZER, 52 www.cat.com LIRMHEET (RAMEFAM) , EEER Cat IR,



Cat® R2900 XE H TS5 M5 LHD §*iEM1

52 Y

2L
REES Cat®C15
AT INEE - Stage V &Kl -
IS0 14396:2002 335 kW 449 hp
A ENHLINZEE - Tier 2/Stage Il VR R E0# -
IS0 14396:2002 333 kW 447 hp
2 137 mm 5.39in
g 172 mm 6.77 in
HE 15.2L 928in?

TRFGEE Cat X FAB RN IR E

Hg - 1A (0 5.8 km/h 3.6 mph
i - 24 (B 9.5 km/h 5.9 mph
HigE - 31 () 17.0km/h 10.6 mph

-4 () 24.6 km/h 15.3 mph
B - 544 () 33.4km/h 20.8 mph
Bz -1 8 () 6.0 km/h 3.7 mph
Bz - 284 (B 10.1 km/h 6.3 mph
BlZE - 34 (B 18.0 km/h 11.2 mph
EIZE - 44 () 26.0 km/h 16.2 mph
E14E -544 (B 32.9km/h 20.4 mph

TR ARG

MEBRNE 18500 kg 407851b

MBEEE - HE 78089 kg 172157 Ib

EZEE (30% BE, TRIER) 59869 kg 131988 Ib
BITHSMEIAE (RABKE) 43276 kg 95407 Ib

LEAFSIMEAE (RAEKTE) 37598 kg 82889 Ib

s () 32500 kg 71500 Ib

e (R 42000 kg 92500 Ib

A ARETHE 7.4-9.8 m? 9.7-12.8 yd?

RETEFETE]

EFETE] 9.0 7

iz |E=: N 2.87%

PR SEAEEh TR 3.5%

BAEIFAYE] 15.3 %

BX Cat =i REBRSTITUBRSRNESEE, BIHAHNBIME: www.cat.com

© 2024 Caterpillar
REFRENF]

RA/MARARS - IEIE&
RA/MAMRS -
Hij(/)ll.%
ZRREEE -
RFAHIT - i1
RFAHEL - 12
IRREHEL - 112
IRREREL - P2

ENE$2} (STD)

FAEE F7L7)

sE
FARALRRF
RAEH
RARASENIThERS
RARAUERERER
EIRE
Bl
[EER P E T
ROPS Thi&

KE
2K (121#)
2K (OREp1790)
e
kRS
EHERRAL (EHEER)
(G

7
AR

NBEE (F&FH
NBEE (&7°2H
HEBEEE
HESESE
SMUER TR
ARTHE

MRARAMBINELEE, BARSBITEH . EFFRIYERTAE B IEMTINI& %, 1551 Cat {CI2R, THRRIAMEM.
CAT. CATERPILLAR. LET’ S DO THE WORKz EL#HRZH9#i#T. “Caterpillar Corporate Yellow” . “Power Edge” # Cat “Modern Hex”

AL S B2 1E b B 45 PR A B K2 7= gR AR 2 Caterpillar B9, REZFA], RGEH.

7.4 m?
3054 mm

6560 mm
5497 mm
4663 mm
3016 mm
80 mm
405 mm
2291 mm
2860 mm

11320 mm
11033 mm
3780 mm
1890 mm
3660 mm
1652 mm

2938 mm
3028 mm
3090 mm
4500 mm
4500 mm
7270 mm
3391 mm

RER SR

R EERIEE
B xﬁFE;ﬁ%

479 |/min 264 gal/min
31700 kPa 4597 psi
190 mm 7.48in
1011 mm 39.8in
270 mm 10.63in
458 m 18.03in

MBIRT

9.7 yd3
120 in

258in
216in
184 in
119in
3in
16in
90in
13in

446in
434 in
149 in
74in
144 in
65in

116in
119in
122in
177in
177 in
286in
134in

ACX03326-02 (01-2024)

4 ACX03326-01
(Global)

CAT



	Cat R2900 XE 井下柴油电动 LHD 铲运机
	主要特性和优点
	更高的操作员安全性、舒适性和操控性 
	操作员安全 
	操作员舒适性 
	操作员控制装置 

	生产率卓越，但不增加油耗 
	性能* 
	重型结构 
	发动机和动力传动系 
	冷却系统 
	液压 
	铲斗和铲斗护齿（GET） 

	经过精心设计，易于保养和维修，最大限度缩短停机时间，降低成本 
	最新技术助力实现一流生产率及效率 

	标准和选用设备
	技术规格
	发动机
	变速箱
	工作技术规格
	液压循环时间
	液压系统提升/倾斜
	机器尺寸





